PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2021
Edital n.º 08/2021

Página 1 de 1

A Prefeita Municipal de Itapema, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com a Constituição Federal e em conjunto com a Comissão Organizadora de processos
seletivos, nomeada através da Portaria n° 797/2021, resolve, TORNA PÚBLICA, a seguinte RETIFICAÇÃO ao edital
de homologação das inscrições 06/2021, do Processo Seletivo Simplificado 001/2021.

ONDE SE LÊ:

ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA LUIZ FRANCISCO VIEIRA
Rua 1208, nº 139 - Bairro Ilhota - Itapema - SC

CARGO
PSICÓLOGO VETERINÁRIO

LEIA-SE:

ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA LUIZ FRANCISCO VIEIRA
Rua 1208, nº 265 - Bairro Ilhota - Itapema - SC

CARGO
PSICÓLOGO VETERINÁRIO

Art. 3 - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Itapema - SC, 02 de dezembro de 2021.

RICARDO FERNANDO SENS
Presidente da Comissão Organizadora de Processos Seletivos

Da Prefeitura municipal de Itapema - SC.